

IRUNGO EUSKARAZKO AISIA JARDUEREN GIDA

Kirola

IRUNGO UDALAREN KIROL ZERBITZUAREN IKASTAROAK

ARTALEKU UDAL KIROLDEGIA

Karrika Nagusia, 30 20304
943505757
repcion.kirolak@irun.org
www.irun.org/irunkirol

Jardueraren izena: **Haurren gimnastika ikastaroak: esgrima**

- *Nori zuzendua:* 9-16 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Haurren igeriketa ikastaroak**

- *Nori zuzendua:* 4-16 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Haurtxoentzako igeriketa ikastaroak**

- *Nori zuzendua:* 3-36 hilabetekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Igeriketa egokitua ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* Irekia
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

AZKEN PORTU UDAL KIROLDEGIA

Juan Thalamas Labandibar kalea, 39 20305
943505780
azkenportu.kirolak@irun.org
www.irun.org/irunkirol

Jardueraren izena: **Funky ikastaroa haurrentzat**

- *Nori zuzendua:* 10-15 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Haurren gimnastika ikastaroak: cycling,...**

- *Nori zuzendua:* 12-15 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Haurren igeriketa ikastaroak**

- *Nori zuzendua:* 3-16 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Igeriketa egokitua ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* Irekia
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Jazz ikastaroa haurrentzat**

- *Nori zuzendua:* 6-9 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Pilates ikastaroa haurrentzat**

- *Nori zuzendua:* 10-15 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Yoga ikastaroa haurrentzat**

- *Nori zuzendua:* 4-12 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

IRUNGO UDALA - GAZTERIA ARLOA

Urdanibia plaza, 6 20304
943505401 - 943505436
gazteria@irun.org
www.irun.org

Jardueraren izena: **Scoot & Skate eguna: neska mutilen artean skate parkea erabiliz denbora librea aprobeatzeko aukera**

- *Nori zuzendua:* 13-30 urtekoak
- *Non:* Ficoba pareko skate parkean (urtarrilean) eta Urdanibia plazan (ekainean)
- *Izen-ematea:* Egunean bertan
- *Hizkuntza:* Elebitan

ESKOLA KIROLEKO JARDUERAK

BEHOBIA KIROL ELKARTEA

245 posta-kutxatila 20300
609309894
behobiafc@gmail.com

Jardueraren izena: **Futbola**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

BIDASOA ATLETIKO TALDEA

Ramon Iribarren kalea, 4 beheka atzekaldea 20304
943620610 - 609672917
igantzi@jazzfree.com
www.atletismobat.com

Jardueraren izena: **Atletismoa**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

DUNBOA-EGUZKI KIROL ELKARTEA

Victoriano Juaristi kalea, 4 20304
943620970 - 617442416
info@dunboaeguzki.com
www.dunboaeguzki.com

Jardueraren izena: **Futbol eskola**

- *Nori zuzendua:* 8 -11 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

ERROIBIDE SASKIBALOA

Manuel Aznar Enbajadorea kalea, 6 - 6.B 20304
943016391 - 606347642
club@erroibide.org
www.erroibide.org

Jardueraren izena: **Saskibaloia**

- *Nori zuzendua:* 8-14 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

FELIX UGARTE ELKARTEA

Patricio Arabolaza kalea, 2 20304
943900489 - 678423168
info@felixugarte.org
felixugarte.org

Jardueraren izena: **Espeleologia irteerak eskola kirola programaren barruan**

- *Nori zuzendua:* 8-16 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

IRUN RUGBY ELKARTEA

Izaga kalea, 3 behea 20304
943624960 - 610074272
rg_irun@terra.es
www.rugby-irun-tk

Jardueraren izena: **Rugby-eskola (neskak eta mutilak)**

- *Nori zuzendua:* 8-12 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

IRUNGO TXIRRINDULARI ELKARTEA

Uranzu kalea, 39 behea 20303
665752047
webmaster@ccirunes.com // fco-j-uranga@hotmail.com
www.ccirunes.com

Jardueraren izena: **Txirindularitza eskola**

- *Nori zuzendua:* 8-12 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

IRUNGO UDALA - KIROL ARLOA

Karrika Nagusia, 30 20304
943505407
kirolak@irun.org
www.irun.org/irunkirol

Jardueraren izena: **Eskola kirola programa (Irungo Udala, Irungo ikastetxeak eta Gipuzkoako Foru Aldundia elkarlanean)**

- *Nori zuzendua:* L.H. 3-6 mailak eta D.B.H.
- *Non:* Entrenamenduak ikastetxetan. Larunbatetan lehiaketak Irungo ikastetxeetan edo kirol instalazioetan
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

LEKA ENEA MAHAI TENISA

Karrika Nagusia, 30 20304
943610150 - 607443781
leka_enea@yahoo.es
www.lekaeneatm.com

Jardueraren izena: **Eskola kirola: mahai tenisa ikastetxeetan**

- *Nori zuzendua:* 7-12 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

MARIÑO FUTBOL ELKARTEA

Enbido kalea, 3 behea 20301
943613814 - 699870175
marinokeirun@telefonica.net
mariño.org

Jardueraren izena: **Bidasoako Eskoletako Nazioarteko Futbol Txapelketa**

- *Nori zuzendua:* 11-12 urtekoak
- *Non:* Ugalde-Ventaseko instalazioetan
- *Izen-ematea:* Apirilean
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Futbol Eskola**

- *Nori zuzendua:* 8-12 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

UHINGAIN SURF ESKOLA

Colon ibilbidea, 27 behea 20305
666541232 - 620944454
uhingain@hotmail.com
uhingainsurfeskola.com

Jardueraren izena: **Surf ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 4 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elehirutan

GIMNASIO PRIBATUETAKO KIROL JARDUERAK

C. D. DE GIMNASIA SHOREI KAN

Miguel de Anbulodi kalea, 3 behea 20305
688651778
shoreikangimnasio@gmail.com
shoreikan.blogspot.com

Jardueraren izena: **Aikido ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 5-19 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Judo ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 5-14 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Karate ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 5-16 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

CENTRAL SURF ESKOLA

Erlaitz kalea, 3 20304
688675747
inigo@centralsurf-irun.com
www.central-surf.com

Jardueraren izena: **Surf ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 6 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

CURVES GIMNASIOA

Hondarribia kalea, 29 20301
943614776
curvesirun@hotmail.com
www.curves.es

Jardueraren izena: **Zumba eta Indartze Zirkuitoa**

- *Nori zuzendua:* 12 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

JUDO KLUB OLAKETA

Olaketa kalea, z/g 20303
655858865 - 943632024
gorkaborda@telefonica.net

Jardueraren izena: **Judo ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 4 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

TXINGUDI SOFBOL ELKARTEA

Teodoro Murua kalea, 6 - 4. 20305
615726752
txingudi sofbolo@gmail.com

Jardueraren izena: **Sofbola**

- *Nori zuzendua:* 12-16 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

ELKARTE EDO KIROL KLUB PRIBATUETAKO IKASTAROAK

ASOCIACION DE ARTES MARCIALES "IRUNDARRA"

Berroeta Pintorea kalea, 5 behea 20305
943620896
irundarradeartesmarciales@hotmail.com

Jardueraren izena: **Defentsa pertsonaleko ikastaroak emakumeentzat**

- *Nori zuzendua:* 13 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Judo ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 3-14 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

AURRERATU ELKARTEA

Jose Mari Iparragirre kalea, 14 behea 20305
685751684 - 685751685
aurreratu.elkartea@gmail.com
www.aurreratuelkartea.org

Jardueraren izena: **Surfoterapia**

- *Nori zuzendua:* Irekia
- *Hizkuntza:* Elebitan

AYAMENDI GIMNASTIKA ERRITMIKOKO KIROL ELKARTEA

Letxunborro hiribidea, 102 P-2 20305
629726256 - 630642647
ayamendi.irun@hotmail.com

Jardueraren izena: **Gimnastika erritmikoa ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 3 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

BEHOBIA KIROL ELKARTEA

245 posta-kutxatila 20300
609309894
behobiafc@gmail.com

Jardueraren izena: **Futbol federatua**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

BIDASOA ATLETIKO TALDEA

Ramon Iribarren kalea, 4 beheka atzekaldea 20304
943620610 - 609672917
igantzi@jazzfree.com
www.atletismobat.com

Jardueraren izena: **Atletismoa (kirol federatua)**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

BIDASOA ESKUBALOIA

Karrika Nagusia, 30 - Artaleku kiroldegia 20304
943625285 - 656793590
cdbidasoa@cdbidasoa.com
cdbidasoa.com

Jardueraren izena: **Eskubaloi Kanpusa Udan eta Gabonetan**

- *Nori zuzendua:* 8-12 urtekoak
- *Non:* Arteleku kiroldegian eta Uranzu frontoian
- *Izen-ematea:* Ekainean udako kanpuserako eta azaroan neguko kanpuserako
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Eskubaloia**

- *Nori zuzendua:* 11 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

BIDASOA HEGALDI ZENTROA

Meaka auzoa, z/g 20305
609459595
info@smaap.com
www.smaap.com

Jardueraren izena: **Delta Hegala ikastaroa SMAAP metodologiarekin**

- *Nori zuzendua:* 16 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Parapente ikastaroa SMAAP metodologiarekin**

- *Nori zuzendua:* 16 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

BIDASOA JUDO KLUBA

Eguzkitzaldea kalea, 10-12 baxua 20303
647797426
enriqueborda@hotmail.com
judoclubbidasoa.blogspot.com.es

Jardueraren izena: **Jiu-jitsu ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 16 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Judo ikastaro egokitua**

- *Nori zuzendua:* 5 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Judo ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 5 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

DUNBOA-EGUZKI KIROL ELKARTEA

Victoriano Juaristi kalea, 4 20304
943620970 - 617442416
info@dunboaeguzki.com
www.dunboaeguzki.com

Jardueraren izena: **Futbol federatua**

- *Nori zuzendua:* 12 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

ERROIBIDE SASKIBALOA

Manuel Aznar Enbajadorea kalea, 6 - 6.B 20304
943016391 - 606347642
club@erroibide.org
www.erroibide.org

Jardueraren izena: **Saskibaloi federatua (neskak eta mutilak)**

- *Nori zuzendua:* 14 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Saskibaloi Kanpua Aste Santuan, Udan eta Gabonetan**

- *Nori zuzendua:* 8-12 urtekoak
- *Non:* Aldakorra
- *Izen-ematea:* Hilabete lehenago
- *Hizkuntza:* Elebitan

ESTUDIO DE DANZA TATIANA

Geltokiko kalea, z/g 20301
943614889 - 943611401
tatianas@euskalnet.net
www.danzatatiana.net

Jardueraren izena: **Multi Gym ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 18 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

ESTUDIO DE DANZA TATIANA

Geltokiko kalea, z/g 20301
943614889 - 943611401
tatianas@euskalnet.net
www.danzatatiana.net

Jardueraren izena: **Pilates ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 18 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

GIMNASTIKA ERRITMIKOKO IRUNGO KIROL ELKARTEA

Karobiaga kalea, 11 20305
656766587 - 943517349
adirunesagr@adirunesaritmica.com
adirunesagr.blogspot.com.es

Jardueraren izena: **Gimnastika erritmikoa**

- *Nori zuzendua:* 4 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

IRUN ARTIA KIROL ELKARTEA

Darío Regoyos kalea, 38 - 1.A 20305
605711324
artia_ke@hotmail.es

Jardueraren izena: **Futbola (neskak)**

- *Nori zuzendua:* 12-14 urteko nesKentzat
- *Non:* Artia futbol zelaian
- *Hizkuntza:* Elebitan

IRUN RUGBY ELKARTEA

Izaga kalea, 3 behea 20304
943624960 - 610074272
rg_irun@terra.es
www.rugby-irun-tk

Jardueraren izena: **Rugby federatua (neskak eta mutilak)**

- *Nori zuzendua:* 12 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

IRUNGO TXIRRINDULARI ELKARTEA

Uranzu kalea, 39 behea 20303
665752047
webmaster@ccirunes.com // fco-j-uranga@hotmail.com
www.ccirunes.com

Jardueraren izena: **Txirrindularitza federatua**

- *Nori zuzendua:* 12-18 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

JAIZUBIA HIPIKA

Jaizubia hiribidea, 1 - 285 posta-kutxatila 20305
943619015
hipijaizubia@hotmail.com
www.hipicajaizubia.com

Jardueraren izena: **Hipika ikastaroak**

- *Nori zuzendua:* 3 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

KURPIL KIROLAK KIROL ELKARTEA

Peña karrika, 9-11 behea 20304
943620972 - 615725768
easo@easotelesecretarias.com
kurpilkirolak.com

Jardueraren izena: **Pala eskola**

- *Nori zuzendua:* 7-14 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Pilota eskola**

- *Nori zuzendua:* 7-14 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

LA SALLE SAN MARTZIAL JUDO ELKARTEA

Elizatxo hiribidea, 14-16 20303
943630429 - 687227907
ilsalle@ilsalle.org
www.ilsalle.org

Jardueraren izena: **Judo ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 5 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

LANDETXA KIROL TALDEA

Andrearriaga ibilbidea, 23-l 20305
943118237 - 635752590
landetxa.k.t@gmail.com
landetxakt.net

Jardueraren izena: **Futbola**

- *Nori zuzendua:* 8-18 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

LEKA ENEA MAHAI TENISA

Karrika Nagusia, 30 20304
943610150 - 607443781
leka_enea@yahoo.es
www.lekaeneatm.com

Jardueraren izena: **Kirol federatua: mahai tenisa**

- *Nori zuzendua:* 12 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Mahai-tenisa ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 7-17 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

MAJORETTES DE SAN VICENTE DE PAUL

Hondarribia kalea, 23 20301
943619990 - 943611723
supidazkaritza@sanvicenteirun.com

Jardueraren izena: **Majorette teknikak ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 6-16 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

MARIÑO FUTBOL ELKARTEA

Enbido kalea, 3 beheka 20301
943613814 - 699870175
marinokeirun@telefonica.net
mariño.org

Jardueraren izena: **Futbol Federatua (neskak eta mutilak)**

- *Nori zuzendua:* 13-25 urtekoak
- *Hizkuntza:* Elebitan

OLAKETA GIMNASIOA

Olaketa kalea, z/g 20303
943632024
gimnasiolaketa@telefonica.net
www.gimnasiolaketairun.com

Jardueraren izena: **Judo ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 3 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Spining**

- *Nori zuzendua:* 16 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

PADEL INDOOR BIDASOA

Bidaurre-Ureder poligonoa, 45-D, Ventas auzoa 20305
943574856 - 628886687
huntz@padelindoorbidasoa.com
www.padelindoorbidasoa.com

Jardueraren izena: **Padel ikastaroak**

- *Nori zuzendua:* 6 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Padeleko clinic-a**

- *Nori zuzendua:* 18 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

RAMUNT XO TRINKETE KLUBA

Antoine d'Abadie plaza, 1 20305
943638381 - 605704215
ramuntxotc@ramuntxotc.com
www.ramuntxotc.com

Jardueraren izena: **Gaitasun mugatuko pertsonentzako pala eta esku pilota ikastaro egokituak**

- *Nori zuzendua:* Irekia
- *Non:* Artalekun
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Pala eskola**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Artaleku eta Artiako trinketean
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Pilota eskola**

- *Nori zuzendua:* 8-22 urtekoak
- *Non:* Artalekun
- *Hizkuntza:* Elebitan

SANTIAGO AUZO ELKARTEA

Santiago karrika, 51 20302
943624906 - 688878675
avvsantiagoirun@gmail.com
www.avvsantiagodeirun.eu

Jardueraren izena: **Tai-chi ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* Irekia
- *Hizkuntza:* Elebitan

SANTIAGOTARRAK KIROL ELKARTEA

Patricio Arabolaza kalea, 6 20304
943632056 - 695781145
info@santiagotarrak.com
www.santiagotarrak.com

Jardueraren izena: **Arrauna**

- *Nori zuzendua:* 9 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Piraguismoa (ur lasaiak eta ur biziak)**

- *Nori zuzendua:* 9 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Udako arraun eta piraguismo ikastaroak**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Santiagotarrak elkartearen egoitzan
- *Izen-ematea:* Ikus www.santiagotarrak.com
- *Hizkuntza:* Elebitan

TXINGUDY TENIS KLUBA

San Martzial karrika, 20 20304
943638405 - 605773504
c.t.txingudy@gmail.com
www.tenis-txingudy.com

Jardueraren izena: **Igeriketa ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 3-6 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Padel ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 10-16 urtekoak
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

UHINGAIN SURF ESKOLA

Colon ibilbidea, 27 behea 20305

666541232 - 620944454

uhingain@hotmail.com

uhingainsurfeskola.com

Jardueraren izena: **Surf ikastaroa**

- *Nori zuzendua:* 4 urtetik gorakoentzat
- *Hizkuntza:* Elehirutan

KIROL EMANALDI EDO TA LEHIAKETEN ANTOLAKETA

BIDASOA ATLETIKO TALDEA

Ramon Iribarren kalea, 4 behea atzekaldea 20304

943620610 - 609672917

igantzi@jazzfree.com

www.atletismobat.com

Jardueraren izena: **Guadalupeko igoera**

- *Nori zuzendua:* 16 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Hondarribian, Alamedatik Guadalupeko Ama Birjinaren santutegiraino
- *Izen-ematea:* Egun berean egiteko aukera
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Irungo krosa**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Txingudi ikastolako zelaian
- *Izen-ematea:* Egun berean egiteko aukera
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **San Martzialeko igoera**

- *Nori zuzendua:* 16 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Urdanibia Plazan
- *Izen-ematea:* Interneten aurrez edo egunean bertan
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Txingudi korrika**

- *Nori zuzendua:* 16 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Hendaia-Irun-Hondarribia
- *Izen-ematea:* Egun berean egiteko aukera
- *Hizkuntza:* Elebitan

IRUN ARTIA KIROL ELKARTEA

Darío Regoyos kalea, 38 - 1.A 20305
605711324
artia_ke@hotmail.es

Jardueraren izena: **"Ciudad de Irun" futbol txapelketa**

- *Nori zuzendua:* 12-14 urteko neska
- *Non:* Artiako futbol zelaian
- *Izen-ematea:* Maiatzean
- *Hizkuntza:* Elebitan

IRUNGO TXIRRINDULARI ELKARTEA

Uranzu kalea, 39 behea 20303
665752047
webmaster@ccirunes.com // fco-j-uranga@hotmail.com
www.ccirunes.com

Jardueraren izena: **Infantil eta alebinen karrera**

- *Nori zuzendua:* 11-14 urtekoak
- *Non:* Federazioaren arabera
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Juanma Garate zikloturisten martxa**

- *Nori zuzendua:* 15 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Ibilbidearen arabera
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **San Pedro txirrindulari klasika**

- *Nori zuzendua:* 18-25 urtekoak (semi-profesionalak)
- *Non:* Ibilbidearen arabera
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Trialsin karrera**

- *Nori zuzendua:* 6 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Ibilbidearen arabera
- *Hizkuntza:* Elebitan

KURPIL KIROLAK KIROL ELKARTEA

Peña karrika, 9-11 behea 20304
943620972 - 615725768
easo@easotelesecretarias.com
kurpilkirolak.com

Jardueraren izena: **Irun Hiria Pala Txapelketa**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Urantz Frontoian
- *Izen-ematea:* Abuztuan

Jardueraren izena: **Kurpil Kiroleko Trinkete Txapelketa**

- *Nori zuzendua:* 8 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Artelekuko trinketean
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Pilota txapelketa**

- *Nori zuzendua:* 8-14 urtekoak
- *Non:* Urantz Frontoian
- *Izen-ematea:* Maiatzean
- *Hizkuntza:* Elebitan

PADEL INDOOR BIDASOA

Bidaurre-Ureder poligonoa, 45-D, Ventas auzoa 20305
943574856 - 628886687
huntz@padelindoorbidasoa.com
www.padelindoorbidasoa.com

Jardueraren izena: **Klubetako liga soziala**

- *Nori zuzendua:* Elkarteko kideentzat
- *Izen-ematea:* Irailean
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Padeleko lehiaketa azkarrak**

- *Nori zuzendua:* 18 urtetik gorakoentzat
- *Izen-ematea:* Bi egun lehenago arte izena eman daiteke
- *Hizkuntza:* Elebitan

RAMUNTZO TRINKETE KLUBA

Antoine d'Abadie plaza, 1 20305
943638381 - 605704215
ramuntxotc@ramuntxotc.com
www.ramuntxotc.com

Jardueraren izena: **Ola Sagardotegiko esku pilota txapelketa**

- *Nori zuzendua:* 11-15 urtekoak
- *Non:* Ola Sagardotegian (Meaka auzoa)
- *Izen-ematea:* Uztailean
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **San Martzial Pala Txapelketa**

- *Nori zuzendua:* Elkarreentako kirolarientzat
- *Non:* Artiako trinketean
- *Izen-ematea:* Martxoan
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Txingudiko Pala Txapelketa**

- *Nori zuzendua:* Elkarreentan dabilzan kirolarientzat
- *Non:* Artiako trinketean
- *Izen-ematea:* Irailean
- *Hizkuntza:* Elebitan

S. D. ERLAITZ MENDI ELKARTEA

Peña karrika, 13 behea 20304
943635838 - 675717507
erlaitz@erlaitz.com
www.erlaitz.com

Jardueraren izena: **Erlaitz Aiako Harria Mendi maratoia**

- *Nori zuzendua:* 18 urtetik aurrera
- *Non:* Aiako Harrietan zehar
- *Izen-ematea:* Epea bi hilabete lehenago irekitzen da eta itxi, 15 egun lehenago
- *Hizkuntza:* Elebitan

SANTIAGOTARRAK KIROL ELKARTEA

Patricio Arabolaza kalea, 6 20304
943632056 - 695781145
info@santiagotarrak.com
www.santiagotarrak.com

Jardueraren izena: **Bidasoaren jeitsiera**

- *Nori zuzendua:* Kirol elkarreentan dabilzan 12 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Bidasoa ibaian
- *Izen-ematea:* Ekainean
- *Hizkuntza:* Elebitan

Jardueraren izena: **Nazioarteko eslaloma**

- *Nori zuzendua:* Kirol elkarreentan dabilzan 12 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Bidasoa ibaian
- *Izen-ematea:* Otsailean
- *Hizkuntza:* Elebitan

UHINGAIN SURF ESKOLA

Colon ibilbidea, 27 behea 20305
666541232 - 620944454
uhingain@hotmail.com
uhingainsurfeskola.com

Jardueraren izena: **Haurren surf txapelketa**

- *Nori zuzendua:* 5-12 urtekoak
- *Non:* Hendaian
- *Hizkuntza:* Elehirutan

Jardueraren izena: **Surf txapelketa**

- *Nori zuzendua:* 18 urtetik gorakoentzat
- *Non:* Hendaian
- *Hizkuntza:* Elehirutan

BESTELAKO KIROL JARDUERAK

FELIX UGARTE ELKARTEA

Patricio Arabolaza kalea, 2 20304
943900489 - 678423168
info@felixugarte.org
felixugarte.org

Jardueraren izena: **Espeleologia irteerak**

- *Nori zuzendua:* 16 urtetik gorako elkarteko kideentzat.
- *Hizkuntza:* Elebitan

IRUNGO MENDIZALEAK

Larretxipi karrika, 13 behea (Bulegoa) 20304
943631484 - 630969171
irungomendizaleak@irungomendizaleak.com
www.irungomendizaleak.com

Jardueraren izena: **Ikastetxeetako haurrekin antolatutako txangoak**

- *Nori zuzendua:* Ikastetxeetako haurrentzat
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean

Jardueraren izena: **Mendiko txango irekiak**

- *Nori zuzendua:* Herrikoia
- *Non:* Irteerak Udaletxe alboko "La visera"-tik
- *Hizkuntza:* Elebitan

TXIRIBUELTA ELKARTEA

Jaizkibel Urbanizazioa, 92 (Hondarribia) 20280

636994688

txiribuelta@hotmail.es

www.txiribuelta.org

Jardueraren izena: **Eguneko edo asteburuko irteerak eskiatzera**

- *Nori zuzendua:* Ikastetxe, guraso elkarte edo taldeentzat
- *Non:* Aukeran
- *Izen-ematea:* Eski denboraldian
- *Hizkuntza:* Euskara hutsean